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Havukaisten lähettikirje 2/2024 – 29.9.2024  
 

 

Hei kirjeemme lukijat! 

Haluamme aloittaa kirjeemme suoralla lainauksella Sanansaattajalehden numero 18 Pääkirjoituksesta. 
Siinä lehden päätoimittaja, lähetysjohtaja Ville Auvinen kirjoittaa näin: 

”Vuoden kestänyt prosessi, joka sai alkunsa Inkerin kirkon pappisvihkimyksestä, jossa yhden Suomen 
Raamattuopiston työntekijän ohella vihittiin kaksi Kansanlähetyksen ja kaksi Sleyn työntekijää papeiksi, 
on vihdoin päättynyt. Piispankokous päätti syyskuun alussa, että Sleyn ja Kansanlähetyksen korjaavat 
toimenpiteet ovat riittäviä, eikä sillä siksi ole syytä esittää kirkolliskokoukselle näiden järjestöjen 
lähetysjärjestöaseman lakkauttamista. Päätös syntyi pitkän keskustelun jälkeen äänin 7-3. 

Olemme iloisia päätöksestä. Sleyn pitkä historia kirkon lähetysjärjestönä voi siis jatkua ja päätös antaa 
perustan jatkaa hyviä seurakuntasuhteita lähetystyön puitteissa ja muutenkin. Sleyllä on yhteensä 141 
seurakunnan kanssa kaiken kaikkiaan 210 nimikkosopimusta.” 

Mekin olemme todella iloisia tästä päätöksestä. Kiitos Taivaan isälle! 

Aikaa on jo kulunut muutama kuukausi ensimmäisestä kirjeestämme. Sen jälkeen on Sleyn 
lähetysosastolla tehty päätös, että voimme edetä lähtösuunnitelmissamme. Jos Jumala suo, lähdemme 
Japaniin 25.3.2025 ja palaamme 22.4.2025. Olemme siis Japanissa mahdollisesti kirsikankukkien 
aikaan. Edellisten näkemisestä tuleekin keväällä 22 vuotta. Vasta matkaliput on hankittu ja Tokion 
Suomi-kirkon työntekijöiden Päivi ja Hiroaki Yoshimuran kanssa on hahmoteltu jotakin ohjelmaa. Myös 
muualle seurakuntiin olemme olleet alustavasti yhteydessä ajankohdasta. Matkan suunnittelu alkaa siis 
tästä eteenpäin loppusyksystä/ alkuvuodesta. Seuraavassa kirjeessämme pystymme sitten kertomaan 
paljon lisää. 

 



 

”Minä lähetän enkelin kulkemaan sinun edelläsi, suojelemaan sinua matkalla ja viemään sinut siihen 
paikkaan, jonka olen sinulle varannut.” 2 Moos.23:20 

Kiitosaiheita: 

-Sleyn lähetysjärjestöstatuksen säilyminen 

-rukoustuki matkamme puolesta 

-taloudellinen tuki matkamme puolesta 

Rukousaiheita: 

-esikoisemme Teemun Japaninmatka 1.-17.10. 2024, varjelus matkalla 

-matkamme suunnittelun eteneminen 

-rauha maailman sota-alueille 

-terveys 

 

Siunattua syksyä! 

 

Mari-Liisa ja Timo 

Moisionkuja 2  
21270 Nousiainen 

havumariko@elisanet.fi, timbe.h33@gmail.com 

 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea NN: työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään NN:n rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 

kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, 

leea.grohn@sley.fi, puh. 044 767 5201. 

Viitenumero- ja osoiteasiat: anu.laine@sley.fi tai puh.044 298 2601 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.      

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 

Keräyslupa: RA/2021/1127          
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